
Fra: Hanssen, Gudrun E <GudrunE.Hanssen@bergen.kommune.no>
Sendt: 28. august 2020 09:52
Til: Postmottak HOD
Emne: Att: Ragnhild Røhme Fjærtoft- Hørings svar fra Bergen kommune - Trygderefusjonsforskriften

Hei,

Viser til brev fra HOD datert 22.06.20 der Bergen kommune gis utsatt høringsfrist til 28.08.20 til høringen «Endring av trygderefusjonsforskriften».

Forretningsutvalget i kommunen vedtok 03.06. 20 i sak 131/20 at Utvalg for helse og sosial avgir hørings svar i saken.

Utvalg for helse og sosial behandlet saken i møte 24.08.20 i sak 70/20 og har fattet følgende vedtak:

Bergen kommune avgir høringsuttalelse til «Høring - endring i trygderefusjonsforskriften» slik den fremkommer av byrådetts forslag.

Innstillingen fra byrådet ble tiltrådt enstemmig.

Bergen kommunes høringsuttalelse:

Bergen kommune støtter departementets forslag til forskriftsendring.

Departementets forslag som nå er på høring, sammenfaller med det som Bergen kommune gav uttrykk for i sitt hørings svar til departementets forslag i 2019 til en tilsvarende forskriftsendring for å legge til rette for at deler av spesialistutdanningen i sykehusspesialitetene kan gjennomføres hos avtalespesialister:

Bergen kommune vil benytte anledningen til å påpeke behovet for en tilsvarende utvidelse når kommunen fra 1.mars får et betydelig utvidet ansvar for spesialistutdanningen i allmennmedisin. Etter dagens forskrift må allmennleger i spesialisering ha egen fastlegeavtale for at det skal utløses rett til stønad ved pasientbehandling. Alle leger i klinisk stilling i kommunehelsetjenesten, også leger som søker stilling ved kommunale institusjoner (sykehjem og ØHD-enheter), må ha tjeneste i åpen uselektert praksis for å bli spesialister i allmennmedisin. Det er ikke hensiktsmessig at disse legene alltid må ha egen fastlegeavtale for tjenesten i åpen uselektert praksis. Det kan være mer hensiktsmessig at tjenesten utføres ved større fastlegesentre uten at de har egen fastlegeliste. For å legge til rette for gode og fleksible løsninger for gjennomføring av tjeneste i åpen uselektert praksis for allmennleger i spesialisering, bør det åpnes for at det kan ytes stønad ved pasientbehandling hos leger som har avtale med kommunen om et strukturert spesialiseringssløp i allmennmedisin, selv om de ikke har en egen fastlegeavtale.

Bergen kommune ser med tilfredshet at departementets forslag som nå er på høring, sammenfaller helt med Bergen kommunes innspill i fjor.

Introduksjonsavtaler vil gjøre det lettere for leger som jobber i annet allmennlegearbeid i kommunen å spesialisere seg i allmennmedisin samtidig som leger får mulighet til å få erfaringer med det å arbeide som fastlege uten å måtte investere i egen praksis som næringsdrivende.

Introduksjonsavtaler vil også kunne bidra til bedre rekruttering inn i fastlegeordningen ved å senke terskelen for å prøve seg som fastlege og starte spesialisering i allmennmedisin. I tillegg vil slike avtaler kunne avlaste de etablerte fastlegene ved legekantoret som har en lege med introduksjonsavtale hos seg.

Med vennlig hilsen
Gudrun E. Hanssen

Rådgiver
Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet
Tlf: 408 17 043